
 

 

 

 

Uchwała nr VI/76/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 
 

 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa Dyrektorowi Ogniska Wychowawczego im. 

Kazimierza Lisieckiego ”DZIADKA” w Rumi 

 

 

na podstawie  art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2019.511), art. 98 i 99 § 2 w zw. z art. 101 § 1  kodeksu cywilnego (Dz.U.2018.1025 

ze zm.), art. 86 i 87 § 2 kodeksu postępowania cywilnego (Dz.U.2018.1360 ze zm.), art. 33 

kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U.2018.2096 ze zm.),  

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Odwołuje się pełnomocnictwo nr OR.0114/04/08 z dnia 17 marca 2008 r. udzielone Pani 

Ewie Myć – Szopińskiej – dyrektorowi Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza 

Lisieckiego ”DZIADKA” w Rumi   

 

§ 2 

 

Traci Moc Uchwała nr III/188/08 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 06.03.2008 r.   

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektor Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza 

Lisieckiego „Dziadka” w Rumi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Ludwik Zegzuła                    /-/ 

4. Jolanta Król                           /-/ 

5. Kazimierz Bistroń           /-/ 

 

 

 


